АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 января 2019 г.  № 2-р

Об утверждении Плана закупок товаров, работ,
услуг на 2019 год

 В целях выполнения требований статьи 17 Закона от 5 апреля 2013 № 44-
ФЗ  «О  контрактной  системе  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»  и  пункта  2 Правил,  утвержденных
постановлением  Правительства  РФ  от  5  июня  2015  №  552 "Об  утверждении
Правил  формирования,  утверждения  и  ведения  плана  закупок  товаров,  работ,
услуг  для обеспечения федеральных нужд, а также требований к форме плана
закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  федеральных  нужд":

1.Утвердить прилагаемый план закупок товаров, работ, услуг на 2019 год
 (Приложение № 1).
2.  В течение трех рабочих дней с даты настоящего распоряжения опубликовать
электронную  версию  Плана  закупок  товаров,  работ,  услуг в  единой
информационной системе (ЕИС www  .  zakupki  .  gov  .  ru)
 3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления О.В.Морозова

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.gosfinansy.ru/#/document/99/420279586/
http://www.gosfinansy.ru/#/document/99/420279586/XA00LVS2MC/
http://www.gosfinansy.ru/#/document/99/499011838/XA00M8M2NC/

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель (уполномоченное

лицо)

глава местного самоуправления   Морозова Ольга Валентиновна

(должность) (подпись)
(расшифровка

подписи)

"10" января 2019 г.

ПЛАН закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации
на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Коды

Наименование государственного (муниципального) заказчика,
бюджетного, автономного учреждения или государственного

(муниципального) унитарного предприятия

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Дата 10.01.2019

по ОКПО 04139054

ИНН 5231001402

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения КПП 523101001
Форма собственности по ОКОПФ 75404

Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты +7-83174-33131, sosnovskoe@list.ru по ОКФС
по ОКТМО 22650424101

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках
переданных полномочий государственного заказчика

по ОКПО

Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты по ОКТМО
дата внесения

изменений
10.01.2019

Вид документа базовый (0)
Единица измерения Рубль по ОКЕИ 383

№
п/п

Идентифика
ционный

код закупки

Цель осуществления закупки

Наименование
объекта закупки

Планируемый
год размещения

извещения,
направления

приглашения,
заключения
контракта с

единственным
поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения

Сроки
(периодичность)
осуществления
планируемых

закупок

Дополнительная
информация в
соответствии с

пунктом 7 части
2 статьи 17 Феде-
рального закона
"О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
государственных

и
муниципальных

нужд"

Инфор-
мация о
прове-
дении

обществен
ного

обсужден
ия закупки

(да или
нет)

Обоснов
ание

внесения
изменен

ий

Всего

в том числе

наименование
мероприятия

государственной
(муниципальной)
программы либо
непрограммные

направления
деятельности

(функции,
полномочия)

ожидаемый
результат

реализации
мероприятия
государствен

ной
(муниципальн

ой)
программы **

на
текущий

финансовый
год

на плановый
период

посл
едую
щие
годы

на
перв
ый
год

на
второ
й год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2

1935231001
4025231010
0100020003

511244

- -

Электроэнергия,
произведенная

гидроэлектростан
циями (ГЭС)

общего
назначения;

2019 1749600,00 1749600,00 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки c 2019-
01-01 по 2019-

12-31
ежемесячно

 нет

3

1935231001
4025231010
0100010000

000000

Товары, работы
или услуги на

сумму, не
превышающую

100 тыс. руб. (п.4
ч.1 ст.93

Федерального
закона №44-ФЗ)

2019 1125300,00 1125300,00 0,00 0,00 0,00

Срок
осуществления
закупки c 2019-
01-10 по 2019-

01-31
ежемесячно

 нет

В том числе по коду бюджетной классификации 48701137770120990244 833200,00 833200,00 0,00 0,00 0,00

В том числе по коду бюджетной классификации 48703107770726190244 324100,00 324100,00 0,00 0,00 0,00

В том числе по коду бюджетной классификации 48705037770510100244 738700,00 738700,00 0,00 0,00 0,00

В том числе по коду бюджетной классификации 48701047770100500242 36500,00 36500,00 0,00 0,00 0,00

В том числе по коду бюджетной классификации 48702037772051180244 20800,00 20800,00 0,00 0,00 0,00

В том числе по коду бюджетной классификации 48703107770726190242 10800,00 10800,00 0,00 0,00 0,00

В том числе по коду бюджетной классификации 48704097770826240244 789900,00 789900,00 0,00 0,00 0,00

В том числе по коду бюджетной классификации 48705037770510500244 120900,00 120900,00 0,00 0,00 0,00

Итого для осуществления закупок 2874900,00 2874900,00 0,00 0,00 0,00

Ответственный исполнитель                                         Глава местного самоуправления                                                         Морозова Ольга Валентиновна
                                                                                                                    (должность)                                        (подпись)                                       (расшифровка подписи)

"10" января 2019 г.